p[er] dē dē dē

uā dē dē dē

paratam elegia. Licet auctora denuciat.
 nequaquam eum uideatur. ut aupte
 illa auctori laudant. hanc inferiori esse
 pronuntiaua. Nunc quid dicitur quoniam
 uisetur ab eis. ostendit quod ab hac
 sua portio portio uisetur. Nec enim
 ministro corporali. cum homine lucet
 potest per manere. Illius uero raudium.
 nullo potest eum doceat potest finiri.
Ad quod nos ualde promouit. quid ergo diximus.
 labor letunior. letacionis Intra unquam.
 opera misericordie. ealuraione. pietate ea
 humana uisetur. uisetur unobis. ea
 non per manebunt cum uisetur. ut
 per se cum ipse dicitur retributione regni
 celorum his operibus re promittat dicitur.
 Uisetur benedicti per se in per se regni
 per uisetur uobis a contrariatione mundi.
 Et uisetur tunc eadem dicitur michi manducare
 Si uisetur eadem dicitur michi uisetur. Et dicitur
 quomodo ergo uisetur auctore que Intra
 ducuntur factio seruorum Intra regnum celorum.
Moyses. Nec ego mere ede boni operis
 uisetur dicitur tunc eodem dno. Qui
 potest deditur unum minimum Intra calice
 uisetur frigide. auctore Intra discipuli.
 amen dico uobis non perdet mercedem suam.
 Sed uisetur dicitur. Quia ut necesse est
 corporis. ut Intra pugnaione carnis. seu
 mundi ubi. Inequalitatem ad ministrum
 frigida uisetur. Na letacionis
 Intra unquam. ut letunior. applicatio
 ad manducatione cordis ea cura quae
 aione carnis. Intra auctore modo
 uisetur exercetur. donec caro
 concupiscia aduersus spiritum quoniam

numquam. ubi qualore nimio. seu egri audine
 corporis ratio. ut de ferris una. ea quae Intra
 ratio uisetur. uisetur nec ab homine posse
 lucet exercetur quoniam magis ergo haec In
 fauore carabuna. qui corruptibile
 hoc Industria In corruptione. corpus Intra
 quod nunc animalis era. resurrexerat ipse
 ea cepit caro non esse. Intra uisetur
 spiritum concupiscia. de quibus ea uisetur
 uisetur. manifeste pronuntiaua. Corporalis
 Intra exercetur. ad modicum uisetur.
 pietate uisetur. quoniam dubio caritatis Intra
 ad omnia uisetur. promissione habet
 uisetur quoniam era ea fauore. que ergo
 dicitur ad modicum esse uisetur. manifeste
 pronuntiaua. nec per omne tempus exercetur.
 nec per omne perfectionis. per se uisetur labor unquam
 posse confere. modicum quippe aduersus
 referri potest. Intra ut ad rebus esse tempus
 quod scilicet omni tempus Intra
 qui Intra exercetur corporalis
 quoniam era non potest. uel caritatis
 ad per uisetur uisetur decumali
 exercetur conquiratur. Et quod ad
 fluctu corporalis. Intra quedam profectum
 auctore. non per perfectione per uisetur caritatis
 auctore. que per omne habet. uisetur per
 ratio ea fauore. Et dicitur exercetur
 operum per dicitur. necessaria esse censetur.
 quia sine per. ad curia uisetur per uisetur
 non potest ascendi. haec ea que dicitur
 operum per uisetur. necessaria sua
 Intra tempore. dum adhuc Inequalitatem dicitur
 auctore dno auctore. Quoniam nec Intra quidem
 exercetur auctore operum. nisi Intra
 Intra Intra Intra per maxima

69

reddundaret. que nequitate omni fuerat
 facta scilicet. quicquid omnibus. ad communi operatione
 concorsuna. In uos statu occupare uisi
 sumus. nec aumen uenda stulticia. Donde ergo
 In hoc mundo Inequalitate statu occupatur.
 etia hec uocatio necessaria est. ut aliter excedendi.
 scilicet quidem bono effectu capie uoluntate
 cruci retributione hereditatis anime. Ipsa
 uero In uocatio recto puritate regnans.
 Corrupta. quia non fuerat Inequalitate.
 propter que hec debeuna excedere. sed cuncta
 ab hac multiplici statu uocati operatione
 ad curiam dei. et diuinitate seru conemplatione
 operatione peccati cordis puritate et tributa.
 Cuius In quibus curia ut scilicet uel amun
 datione maneat Inscire. In hoc recto con
 sciatuati elegerunt omni conactu uocati
 mancipare. illi scilicet sane pro officio
 ad hoc In carne corruptionis potest depu
 tauerunt. In quo erunt corruptione deponere.
 permansuri. perueniunt ad illa promissione
 dñi saluati sunt. quod dicitur. beati mundo
 corde qm In pridm uidebunt.

.xi Et quid mirum in illa officia superior
 conprentia. et tributa. quia res uisita
 etia sublimiora sps sci caris mutati
 et tributa ad retribua. et solutio caritatis
 de ignea sine fine manentia. Si uel In quibus
 profectie. euacuabuntur. et In lingue
 corrupta siue sciencie deherentur.
 Deuocum caritatis numquam excedit. omni
 namq donu. prorsu uenere ritates tribu
 untur ad semp. Consummatu dispensa
 atione. mox procul dubio. et tributa.
 Curia uero. nullo Inscire datur amposit.
 non solu cu Inscire datur mundo ualidat

operatur In nobis. sed etia In uocatio. et In
 corpore necesse datur. ablectu efficacior
 multo uis excellencior p munebia. nullo
 unquam corrupenda defectu. sed In Incor
 ruptione p peccati fruglanatur do uis
 In datur uocatu. **Gemunt** Quis ergo
 possit frugili carne circūduatur lauerit
 huc a theorie temp ad fixur. uanumquam
 cogit de fris. ad uocatu de uocatio
 Inscire. de opere manuu. Cetera de hu
 manitate peregrinit. ut ad uocati ab sibi.

Major
 fulg. In qd
 uocati
 uis dñi

Inpediatur

xiii

Porremo. qui non Inscire plectur corporis
 Inscire prouisione ut curu. Quia quon
 amodum manent. ut In quo illi Inscire.
 et Inconprentibili do ualeat quocum
 cupi nē edoceri. **Molera**. Inscire quide
 do lucet. et conemplatione. quon
 amodum dicitur Inscire uulter copu
 lari. Inscire uile era homini statu
 carnis frugilitate circūduato. uerū.
 oportet nos scire. ubi nre manent In
 etnacionem debeunt de fixu. et aequa
 deatnacione temp unime nre reuocam
 Inscire. qua cu poatua obatinere
 manent quideat. et aequa deatnacione.
 sed olea usq rursus. et aequa deatnacione
 usqmo bono sciencia reuocare.